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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51331018B

2. Data e Regjistrimit 31/01/2025
3. Emri i Subjektit Monun Boutique Hotel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Nr 15, Njesia 
Bashkiake Nr 2,  Nr pasurisë 2/466, ZK 816, vol 26, fq 170 
Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e hapjes  dhe menaxhimi i hoteleve e 
godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet 
hotelier, Hapja dhe menaxhimi i sallave te konferencave ne 
kuader te aktivitetit hotelier
Evgjeni Çepani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/06/2025 Deri: 09/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arbër Çepani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Monun Boutique Hotel
E-Mail: orjonacollakusmm@gmail.com  
Telefon: 0692895179  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-407734-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433011-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.04.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Orjona Çollaku dhe emerimi i Ines Shahu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ines Shahu")                      Nga data "10/04/2025             
Ne daten "09/04/2028
eshte larguar administratori:            ("Orjona Çollaku")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461855-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.06.2025 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Ines Shahu dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Evgjeni Çepani.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA920AA5-4961-46EA-BDE0-1F9021892E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608C97BA-673E-4CE6-88AF-46058AD83EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4788175B-8532-4CA3-A83D-FBBB2322EC5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C6DC8B-FE19-4973-980F-A7B010C50767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A66747-2481-40CC-9E72-EA6EA0321E0B
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eshte shtuar administratori:            ("Evgjeni Çepani")                      Nga data 
"10/06/2025             Ne daten "09/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Ines Shahu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC152A1-54D0-4A1A-8CDC-365956D15726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABE28F7-6F9B-4C57-86AD-EF4E0C063328

